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Prot. e data (vedi segnatura a lato)      

Comunicazione n. 63  

  AI  DOCENTI  

  AI GENITORI 

  AL PERSONALE ATA 

    

 

 
Oggetto: Rettifica data presentazione liste dei candidati per l’elezione del      

       Consiglio d’Istituto. 

 

 

 In riferimento alla comunicazione numero 46, prot. n. 5245/A16/a del 14/10/2019, 

si comunica che le LISTE DEI CANDIDATI per l’elezione del Consiglio d’Istituto  

dovranno essere presentate personalmente da uno dei firmatari utilizzando il modulo 

allegato: 

 

dalle ore 9.00 del 04 novembre 2019 alle ore 12.00 dell’ 11 novembre 2019 

 

presso la Segreteria della Commissione Elettorale / Segreteria dell’Istituto – Via Lippi, 11. 

 

 Si ricorda che le elezioni si terranno: 

 

DOMENICA 24 NOVEMBRE  dalle ore 8.00 alle ore 12.00 

LUNEDI’ 25 NOVEMBRE dalle ore 8.00 alle ore 13.30. 

 

 Si eleggeranno: 

 

 n. 8 rappresentanti del personale docente; 

 n. 2 rappresentanti del personale ATA; 
 n. 8 rappresentanti dei genitori. 

 

 

         Il Dirigente scolastico 

         Prof. Stefano Rotondi 

 



       Alla Commissione Elettorale 

       III Istituto Comprensivo Statale “A. Briosco” 

 

ELEZIONI DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO  DEL ___________________ 

 

 
PRESENTAZIONE LISTA CANDIDATI  N. ______________ 

 

COMPONENTE:________________________ 

 

MOTTO:________________________________________________________ 

  

Elenco dei candidati 

 

 COGNOME E NOME DEL 

CANDIDATO 
LUOGO E DATA DI NASCITA FIRMA DI ACCETTAZIONE 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

16    

 



I  candidati con la firma  

D i c h i a r a n o 

1. di accettare la candidatura per l’elezione della componente ___________________ nel Consiglio di 

Istituto del III I.C. Statale “Briosco” nella lista n. ________________  

2. di non essere inclusi in altre liste per l’elezione della stessa componente nello stesso consiglio, né di 

essere disponibili all’inclusione. 

SOTTOSCRITTORI 

DELLA LISTA  N. __________  MOTTO ________________________________ 

 COGNOME E NOME DEL 

SOTTOSCRITTORE 
LUOGO E DATA DI NASCITA FIRMA  

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

16    

17    

18    

19    

20    

 



 

NOTA BENE 

Si ricorda che ogni componente può presentare più di una lista, che deve essere formata da: 

COMPONENTE DOCENTI  :  massimo 16 candidati con almeno 8 presentatori 

COMPONENTE ATA    :  massimo 4 candidati con almeno 2 presentatori 

COMPONENETE GENITORI: massimo 16 candidati con almeno 20 presentatori 


